KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ
2020-2021 AKADEMİK YILI FİNAL YARIYILI FİNAL PROGRAMI
	
	SAAT
	ÇOCUK GELİŞİMİ 1.SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	DERSLİK
	ÇOCUK GELİŞİMİ 2.SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	DERSLİK
	ÇOCUK GELİŞİMİ 3.SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	DERSLİK
	ÇOCUK GELİŞİMİ 4.SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	DERSLİK

	PAZARTESİ
07.06.2021
	09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	TEMEL BİLGİSAYAR BİLİMLERİ
	ÖĞR. GÖR. DERVİŞ EROL
	KUZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	ÇOCUK GELİŞİMİ UYGULAMASI
	DOÇ.DR.SEDA SAKARYA
	ÖDEV
	
	
	
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	
	
	
	DAVRANIŞ PROBLEMLERİ VE DAVRANIŞ YÖNETİMİ
	DR.ÖĞR.ÜYESİ KÜRŞAD ÖĞÜLMÜŞ
	ÖDEV
	
	
	

	
	14.00
	PSİKOLOJİYE GİRİŞ
	DR.ÖĞR.ÜYESİ GÖKHAN ŞENGÜN
	ÖDEV
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	NÖROLOJİK GELİŞİM
	DR.ÖĞR.ÜYESİ SERKAN TURSUN
	KUZEM
	
	
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SALI
08.06.2021
	09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	GELİŞİMSEL KRİZLER
	DR.ÖĞR.ÜYESİ KÜRŞAD ÖĞÜLMÜŞ
	ÖDEV
	
	
	
	
	
	

	
	11.00
	ÇOCUK VE ÇEVRE
	DOÇ.DR.SEDA SAKARYA
	ÖDEV
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	ERGENLİK DÖ. NORMAL VE ATİPİK GEL.
	DOÇ.DR.AYGEN ÇAKMAK
	KUZEM
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	
	
	
	
	
	
	HASTANE VE SAĞLIK KURULUŞLARINDA UYGULAMA
	DOÇ. DR. AYGEN ÇAKMAK
	KUZEM
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	
	
	ÖĞRENME VE ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ
	DR.ÖĞR.ÜYESİ KÜRŞAD ÖĞÜLMÜŞ
	ÖDEV
	
	
	

	
	17.00
	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ 2
	ÖĞR. GÖR. GÜLAY ÖZÇELİK
	KUZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
09.06.2021
	09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11.00
	BEBEKLİK VE ERKEN ÇO. DÖ. GELİŞİM
	DOÇ.DR.SEDA SAKARYA
	KUZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	
	
	
	ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ
	DR.ÖĞR.ÜYESİ KÜRŞAD ÖĞÜLMÜŞ
	ÖDEV
	
	
	

	
	14.00
	
	
	
	ÇOCUKLUK DÖ. SANAT, YARATICILIK
	DOÇ.DR.AYGEN ÇAKMAK
	KUZEM
	
	
	
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
10.06.2021
	09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	BESLENME İLKELERİ
	PROF.DR.FATMA NİŞANCI
	KUZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	
	
	
	GELİŞİMSEL PSİKOPATOLOJİ
	DR.ÖĞR.ÜYESİ ELİF AŞIK
	KUZEM
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ÇOCUK İHMAL VE İSTİSMAR
	PROF.DR.HANDE ŞAHİN
	KUZEM

	
	14.00
	
	
	
	ERKEN MÜDAHALE YAK. VE GELİŞİMSEL RİSKLER II
	DOÇ.DR.AYGEN ÇAKMAK
	KUZEM
	
	
	
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	AİLE DANIŞ. GÖRÜŞME İLKE VE YÖNT.
	DR.ÖĞR.ÜYESİ KÜRŞAD ÖĞÜLMÜŞ
	ÖDEV

	
	16.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CUMA
11.06.2021
	09.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11.00
	ÖZEL EĞİTİME GİRİŞ
	DOÇ.DR.AYGEN ÇAKMAK
	KUZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	ÖZEL EĞİTİM II
	DR.ÖĞR.ÜYESİ KÜRŞAD ÖĞÜLMÜŞ
	ÖDEV
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	ÇOCUK GELİŞİMİNDE KURAMLAR
	DOÇ.DR.SEDA SAKARYA
	KUZEM
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	İNGİLİZCE 2
	OKT. ATİLLA ALTUN
	KUZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16.00
	AİLE VE YAŞAM DİNAMIİKLERİ
	OKT. ATİLLA ALTUN
	KUZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	













	
	SAAT
	ÇOCUK GELİŞİMİ 1.SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	DERSLİK
	ÇOCUK GELİŞİMİ 2.SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	DERSLİK
	ÇOCUK GELİŞİMİ 3.SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	DERSLİK
	ÇOCUK GELİŞİMİ 4.SINIF
	ÖĞRETİM ELEMANI
	DERSLİK

	PAZARTESİ
14.06.2021
	09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	BİYOİSTATİSTİK
	DR. ÖĞR. ÜYESİ MÜZEYYEN ÖZHAVZALI
	KUZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ
	DR. ÖĞR. ÜYESİ MÜZEYYEN ÖZHAVZALI
	KUZEM
	
	
	
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	
	
	
	ÇOCUK VE MÜZİK
	DR.ÖĞR.ÜYESİ BEKİR TANYERİ
	ÖDEV
	
	
	

	
	14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	KURUM YÖNETİMİ
	ÖĞR.GÖR.BAYBARSHAN ALİ KAZANCI
	KUZEM

	
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	KARİYER PLANLAMA
	ÖĞR.GÖR.BAYBARSHAN ALİ KAZANCI
	ÖDEV

	
	16.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17.00
	TÜRK DİLİ 2
	ÖĞR. GÖR. SÜREYYA DOĞAN
	KUZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SALI
15.06.2021
	09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ÇOCUK GELİŞİMİNDE ALAN ÇALIŞMASI IV
	DOÇ.DR.SEDA SAKARYA
	ÖDEV

	
	11.00
	
	
	
	SAĞLIK ESASLARI
	DR.ÖĞR.ÜYESİ EMEL GÜLNAR
	KUZEM
	
	
	
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	ÇOCUK GELİŞİMİNDE ALAN ÇALIŞMASI II
	DOÇ. DR. AYGEN ÇAKMAK
	KUZEM
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ÖZEL EĞİTİM UYGULMASI II
	DOÇ. DR. AYGEN ÇAKMAK
	KUZEM

	
	14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
16.06.2021
	09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	GİRİŞİMCİLİK 2
	DOÇ. DR. Y. BAHADIR GÜLER
	ÖDEV

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ÖZEL KONULAR II
	DOÇ.DR.SEDA SAKARYA
	ÖDEV

	
	16.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
17.06.2021
	09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CUMA
18.06.2021
	09.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	AİLE PLANLAMASI
	DOÇ.DR.ŞULE ERGÜL
	KUZEM

	
	11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



